I N D I C A Ç Ã O  Nº. 068

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/5/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores do Jardim Bandeirantes, os quais solicitaram a resolução de um problema constatado no cruzamento da Rua Victório Madarena com a Rua José Domingos Corte,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais e junto ao departamento competente, visando tomar as devidas providências em relação ao mau-cheiro exalado pelo bueiro localizado no cruzamento da Rua Victório Madarena com a Rua José Domingos Corte, no Jardim Bandeirantes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de maio de 2006.

Vereador Autor CULA

PL